
Uchwała Nr XXIX/274/13 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany studium uwarunkowa ń i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bob olice dla obszaru 

poło żonego w obr ębie ewidencyjnym Kłanino. 

 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 
1445, z 2013r. poz. 21 i poz. 405) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobolice dla obszaru położonego w 
obrębie ewidencyjnym Kłanino. 
 

§ 2.  Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, 
przedstawiający granice obszaru objętego zmianą studium. 
 

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 
 Zdzisław Czarnecki



Uzasadnienie 
Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013r. poz. 21 i poz. 405), przyznającej 
radzie gminy wyłączne prawo stanowienia w sprawach zastrzeżonych ustawami 
do kompetencji rady gminy, w tym podejmowania uchwał o przystąpieniu do 
sporządzania /zmiany/ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy. Kompetencje rady gminy w zakresie planowania 
przestrzennego ustawodawca zawarł w art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z którym „kształtowanie i 
prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, z wyjątkiem morskich 
wód wewnętrznych, morza terytorialnego i wyłącznej strefy ekonomicznej oraz 
terenów zamkniętych, należy do zadań własnych gminy”. 
Uchwałę podejmuje się po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Bobolic, 
dotyczącego obszaru wskazanego na załączniku graficznym do uchwały. 
Zmiana studium obejmuje obszar przeznaczony na powierzchniową eksploatację 
kruszyw wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną w obrębie 
ewidencyjnym Kłanino. Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bobolice (uchwała nr III/16/98 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 grudnia 1998r. zmieniona uchwałą nr V/33/11 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 marca 2011r. i uchwałą nr XXIII/221/12 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 6 grudnia 2012r.) nie przewiduje na 
przedmiotowym obszarze możliwości lokalizowania powierzchniowej eksploatacji 
kruszyw. W związku z wnioskiem potencjalnego inwestora konieczne jest 
przystąpienie do sporządzania zmiany studium na przedmiotowym obszarze. 

 
Stwierdza się zasadność przystąpienia do sporządzenia zmiany studium w 
przedstawionych granicach. 

 
 


